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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SV Kamen 1891 Seite 1

Wettkampf 39 - 100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2013: 01:47,00   2012: 01:41,00   2011: 01:32,50   2010: 01:23,00   2009: 01:20,00   2008: 01:14,00   2007: 01:11,00   2006: 01:11,00
Offen: 01:05,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:38,41 125
2. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:39,62 121

disqualifiziert
Paul-Luca Nienaber 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,90 195
2. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:25,56 191
3. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:26,44 185
4. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:29,53 166
5. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:29,95 164
6. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:29,97 164
7. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:30,70 160
8. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,38 142
9. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:37,22 130

disqualifiziert
Maximilian Schnettler 2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. EnM

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14

abgemeldet
Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,64 212
2. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:22,97 209
3. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:23,65 204
4. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:27,08 181
5. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,20 174
6. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:28,60 172
7. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,13 134 EnM

abgemeldet
Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,57 340
2. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,24 280
3. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:17,48 257
4. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:17,87 253
5. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:18,04 251
6. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 01:22,37 214

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,75 421
2. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:10,18 346
3. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:12,39 315
4. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:15,98 272
5. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:18,66 245
6. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 01:19,04 242

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Elia Irle 2008 SG Siegen 01:05,96 417
2. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:11,33 329

abgemeldet
Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 01:03,87 459
2. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:03,95 457
3. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,59 370
4. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:10,49 341

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:08,53 371
2. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:08,59 370
3. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:10,41 342

Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Jonas Rinscheidt 2004 Mendener SV 01:03,51 467
2. Alexander Erik Bäumer 2004 SG Siegen 01:03,80 460
3. Ben Vathauer 2007 VfL Kemminghausen 01:03,87 459
4. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:03,95 457
5. Florian Renzing 1993 SG Wassersport Iserlohn 01:04,63 443
6. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:05,75 421
7. Elia Irle 2008 SG Siegen 01:05,96 417
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 01:06,56 405 EnM
9. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:08,53 371
10. Erik Wagner 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:08,59 370
10. Moritz Kröner 2006 SV Hagen 1894 01:08,59 370
12. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:10,18 346
13. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:10,41 342
14. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:10,49 341
15. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,57 340
16. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:11,33 329
17. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:12,39 315
18. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,24 280
19. Mattis Richter 2009 SG Lünen 01:15,98 272
20. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:17,48 257
21. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:17,87 253
22. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:18,04 251
23. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:18,66 245
24. Ole Schößer 2009 SG Ruhr 01:19,04 242
25. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 01:22,37 214
26. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,64 212
27. Jonah Welnic 2011 SG Ruhr 01:22,97 209
28. Xavier Tjiawi 2011 Sport Union Annen 01:23,65 204
29. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,90 195
30. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:25,56 191
31. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:26,44 185
32. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 01:27,08 181
33. Paul Böck 2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,20 174
34. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:28,60 172
35. Linus Ungelenk 2012 TuS Dortmund-Brackel 01:29,53 166
36. Tim Burckhardt 2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:29,95 164
37. Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen 01:29,97 164
38. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:30,70 160
39. Jakob Laurin Erbeskern 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:34,38 142
40. Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,13 134 EnM
41. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:37,22 130
42. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:38,41 125
43. Elias Braunke 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:39,62 121

abgemeldet
Maximilian Buchholz 2001 SG Siegen


	Wettkampf 39 - 100m Lagen männlich
	Pflichtzeiten
	Jahrgang 2013
	Jahrgang 2012
	Jahrgang 2011
	Jahrgang 2010
	Jahrgang 2009
	Jahrgang 2008
	Jahrgang 2007
	Jahrgang 2006
	Offen


